
 
Na temelju članka 39. Statuta Grada Pula

7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21
na sjednici održanoj dana _______ 2021. godine, donosi
 
 
 

o izboru 

 
 
 

 
U Odbor za ostvarivanje prava talijanske autohtone zajednice biraju se:
 

1. Monica Derocchi, predsjednica
2. Massimo Brajuha, potpredsjednik
3. Noel Mirković, č
4. Ervino Quarantotto, 
5. Alesandro Lakoseljac Ukmar, 
6. Vanessa Bratolich Šljuki
7. Vito Paoletić, član

 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u “Službenim       

novinama” Grada Pule. 
 
 
 
KLASA:021-05/21-01/57 
URBROJ:      
Pula,  
 

GRADSKO VIJE
 
 
 
 

 
 

članka 39. Statuta Grada Pula-Pola (“Službene novine” Grada Pule br. 
7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21-pročišćeni tekst), Gradsko vije
na sjednici održanoj dana _______ 2021. godine, donosi 

O D L U K U 

o izboru Odbora za ostvarivanje prava  

talijanske autohtone zajednice 

I 

U Odbor za ostvarivanje prava talijanske autohtone zajednice biraju se:

Monica Derocchi, predsjednica 
Massimo Brajuha, potpredsjednik 
Noel Mirković, član 
Ervino Quarantotto, član 

Lakoseljac Ukmar, član 
Vanessa Bratolich Šljukić, član 

ć, član 

II 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u “Službenim       

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE 

PREDSJEDNICA

Dušica Radoj

 

Pola (“Službene novine” Grada Pule br. 
eni tekst), Gradsko vijeće Grada Pule, 

U Odbor za ostvarivanje prava talijanske autohtone zajednice biraju se: 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u “Službenim       

PREDSJEDNICA 

Dušica Radojčić 



OBRAZLOŽENJE 
 

 
Gradsko vijeće temeljem članka 39. Statuta Grada Pule (“Službene novine” Grada Pule 

br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21-pročišćeni tekst) osniva radna tijela, bira i 

razrješava predsjednika, potpredsjednika i članove stalnih radnih tijela Gradskog vijeća.  

Odredbom članka 143. Statuta Grada Pule propisan je broj i sastav Odbora za ostvarivanje 

prava talijanske autohtone zajednice, koji se sastoji od 7 članova, od kojih 4 člana predlaže 

Zajednica Talijana, a 3 člana imenuju se iz redova vijećnika.  

Zajednica Talijana Pula-Comunita degli Italiani Pola svojim podneskom od 21.07.2021. 

godine predlaže da se ispred pripadnike talijanske nacionalne zajednice u Odbor izaberu članovi:   

- Ervino Quarantotto iz Pule, Vitasovićeva 21 

- Alesandro Lakoseljac Ukmar iz Pule, Rizzijeva 22 

- Vanessa Bratolich Šljukić iz Pule Jeretova 14A 

- Vito Paoletić iz Pule, Santonijeva 36 

Odbor za izbor i imenovanja utvrdio je prijedlog Odluke o izboru predsjednika, 

potpredsjednika i jednog člana Odbora za ostvarivanje prava talijanske autohtone zajednice, 

sukladno dogovoru o rasporedu i kandidatima za Odbore, postignutom između političkih 

stranaka, nezavisnih lista i Zajednice Talijana.  

Utvrđeni prijedlog Odluke dostavlja se Gradskom vijeću na nadležno postupanje  

 

 PREDSJEDNIK  
 Dušanko Babić, v.r. 
 
 
 










